
Skolas brīvlaiki un brīvās dienas 2024. gadā 
Ar MK rīkojumu pārceltās darba dienas: 
brīvs: 6. maijs, 23. un 30. decembris, savukārt darba dienas: 14. un 28. decembris. 

Lieldienas 2024. gadā - četras pēc kārtas brīvas dienas no 29. marta līdz 1. aprīlim. 

Brīvs: 1. maijs, trešdiena. 

Trīs pēc kārtas brīvas dienas maija sākumā: 

 Sestdiena, 4. maijs 

 Svētdiena, 5. maijs 

 Pirmdiena, 6. maijs (pārcelta no 4. maija) 

Jāņi 2024. gadā - trīs pēc kārtas brīvas dienas jūnijā: 

 Sestdiena, 22. jūnijs 

 Svētdiena, 23. jūnijs – Līgo diena 

 Pirmdiena, 24. jūnijs – Jāņa diena 

Trīs pēc kārtas brīvas dienas novembrī:  

 Sestdiena, 16. novembris 

 Svētdiena, 17. novembris 

 Pirmdiena, 18. novembris – Republikas proklamēšanas diena 

Ziemassvētku brīvdienas – sešas dienas: 

 Sestdiena, 21. decembris 

 Svētdiena, 22. decembris 

 Pirmdiena, 23. decembris (darba diena pārcelta uz 14. decembri) 

 Otrdiena, 24. decembris – Ziemassvētku vakars 

 Trešdiena, 25. decembris – Pirmie Ziemassvētki 

 Ceturtdiena, 26. decembris – Otrie Ziemassvētki 

 
Divas darba dienas – 27. un 28. decembris (pārceltā darba diena no 30. decembra), un četras 
Jaunā gada brīvdienas: 

 Svētdiena, 29. decembris 

 Pirmdiena, 30. decembris 

 Otrdiena, 31. decembris – Vecgada vakara 

 Trešdiena, 1. janvāris – Jaunā gada diena 

 

Skolēnu brīvlaiki 
1. klases skolēniem papildu brīvlaiks: no 5. līdz 9. februārim. 

Pavasara brīvdienas: no 11. līdz 15. martam (2023./24. mācību gads).  

Rudens brīvdienas: no 21. līdz 27. oktobrim. 

Ziemas brīvdienas: no 2024. gada 23. decembra līdz 5. janvārim (2024./25. mācību gads). 

 

 


